АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.12.2019г.                                                                                                 № 1197
О внесении изменений в постановление от 21.10.2019г. №957
«Об утверждении положения о

контрактной службе администрации

города Оби Новосибирской области»
В соответствии со ст.26 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменение в Приложение 2 постановления администрации города Оби Новосибирской области от 21.10.2019г. №957:
1.1. Включить в состав контрактной службы города Оби Новосибирской области:

- ведущего специалиста отдела ГО ЧС;

- заместителя начальника отдела по информатизации и коммуникационным технологиям.

1.2.    Исключить из состава контрактной службы города Оби Новосибирской области:

- начальника управления ЖКХ и благоустройства,

- заместителя начальника управления ЖКХ и благоустройства,
- начальника отдела ГО и ЧС;
- заместителя начальника отдела организационной работы, информатизации и контроля по информатизации и коммуникационным технологиям.

2. Приложение 3 постановления администрации города Оби Новосибирской области от 21.10.2019г. №957 изложить в новой редакции (прилагается к постановлению).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
4. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Оби

Новосибирской области
                   А. А. Мозжерин

1